

«اقتصاد مقاومتی، اقدام و عمل»

سیاسی

تابلو

معاونت سیاسی

نمایندگی ولی فقیه در سپاه

www.basirat.ir

حضور سرزده رهبر انقلاب در مشهد اردهاال

داود کاظمی، مدیر داخلی آستان مقدس امامزادگان آقا علی عباس و شاهزاده محمد(ع)، گفت: رهبر معظم انقلاب حدود ساعت ۱۱ صبح روز گذشته با اتوبوسی به آستان وارد شدند و حدود ۱۰ الی ۱۵ دقیقه‌ای را در آستان حضور داشتند و ضمن زیارت، نماز به جا آوردند. بر اساس این گزارش، با توجه به اینکه ایشان سرزده آمده بودند کسی در آستان امامزاده حضور نداشت و تصویری از حضور ایشان در امامزاده ثبت نشد. همچنین حضرت آیت‌الله العظمی خامنه‌ای به صورت سرزده به آستان مقدس امامزاده واجب‌التعظیم، حضرت سلطان‌علی بن امام محمد باقر(ع) در مشهد اردهاال کاشان شرفیاب شدند. به گفته منابع مطلع آستان مقدس، این سفر که بدون اطلاع قبلی مسئولان آستان انجام شد، بدون تشریفات و هیئت همراه صورت گرفت و رهبر معظم انقلاب به همراه فرزند خود در این آستان حضور یافتند. در حاشیه این شرفیابی رهبر انقلاب، خادمان آستان و معدودی از زائرین حاضر در حرم مطهر مورد تفقد معظم‌له قرار گرفتند.

سال سوم / شماره ۳۹۵ / دوشنبه ۱۵ شهریورماه ۱۳۹۵

کیهان / توقف فوری FATF مطالبه عمومی

در پی روشن‌گری کیهان و شرح دقیقی که از محتوا و کارکرد FATF ارائه کرده بود، مخصوصاً انتشار تصویر ۲ نامه از بانک‌های سپه و ملت در کیهان دیروز که در آن از پذیرش تراکنش بانکی قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیا(ص) و شرکت تهران گسترش به علت آن که در لیست تحریم‌های سازمان ملل قرار دارند، خودداری شده بود، موج گسترده‌ای از اعتراض همگانی نسبت به اجرای FATF شکل گرفت. اعتراض کنندگان که از همه سلیقه‌های سیاسی بودند، اجرای FATF را نوعی خودتحریمی و در تقابل آشکار با استقلال و امنیت کشور می‌دانستند، و خواستار توقف فوری آن از سوی دولت شده‌اند.

اجرای تعهدات ناشی از FATF خیانت ملی است

سعید یاری رئیس کمیته هسته‌ای جبهه اصلاح‌طلبان درباره اقدامات دولت در تعهد خود مقابل FATF گفته است: «کدام کشور نهادهای متعهد به خود همچون سپاه، وزارت اطلاعات، ارتش، جهاد دانشگاهی و حوزه‌های مربوط به مالک اشتر را توسط خود خفه می‌کند اگر چنین کاری بخواهد صورت بگیرد این اقدام بدتر از کاپیتولاسیون محسوب می‌شود.» یاری در ادامه افزوده است: «هرگونه تلاش برای اجرای تعهدات ناشی از FATF توسط عناصری در داخل ایران علیه جمهوری اسلامی ایران نوعی خیانت ملی آشکار است و به طور کامل از سوی هر شخصیت و جایگاهی محکوم است.»

ولایتی: توافق FATF به صلاح کشور نیست

علی اکبر ولایتی رئیس مرکز تحقیقات استراتژیک مجمع تشخیص مصلحت نظام در حاشیه دیدار با معاون دبیرکل سازمان ملل در امور بشردوستانه با حضور در جمع خبرنگاران درخصوص قصد دولت برای اجرای تحریم‌های غرب در داخل کشور و توافق FATF گفت: «توافق FATF به صلاح کشور نیست.»

حدادعادل: مردم تحقیری مثل قرارداد FATF را تحمل نمی‌کنند

غلامعلی حدادعادل عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام در گفتگو با فارس در واکنش به قصد دولت برای اجرای تحریم‌های غرب در داخل کشور و توافق FATF اظهار داشت: «مسئلاً چنین محدودیت‌هایی قابل اجرا نیست.» حدادعادل تصریح کرد: «مردم و رهبری این نوع تحقیرها، دخالت‌ها و تسلیم‌ها را تحمل نمی‌کنند و دولت هم که همه جا خودش را تابع رهنمودهای مقام معظم رهبری می‌داند طبعاً نمی‌تواند غیر از این عمل کند.»

استقبال غربی‌ها از خودتحریمی

شبکه بی بی سی با اشاره به این موضوع عنوان کرد: «فشار تحریم‌ها در پسا برجام، جواب داده و دولت را مجبور به عدم همکاری با سپاه پاسداران کرده است تا بتواند با بانک‌های بین‌المللی همکاری کند.» رادیو فردا نیز با انتشار یادداشتی در این رابطه عنوان کرد: «به نظر می‌رسد رویدادی بسیار مهم در نظام بانکی ایران در حال وقوع است. این رویداد می‌تواند پیامدهای کلانی را نه صرفاً در ایران بلکه در سطح منطقه رقم بزند.»



احمدی نژاد از عدم تایید صلاحیت خود مطلع شده است



با وجود افزایش فعالیت های انتخاباتی محمود احمدی نژاد، منابع نزدیک به شورای نگهبان می گویند تایید صلاحیت وی برای شرکت در انتخابات آینده ریاست جمهوری تقریباً غیرممکن است. یک منبع مطلع به خبرنگار پایش گفت که احمدی نژاد شانس برای تایید صلاحیت در شورای نگهبان ندارد و دستکم ۱۰ عضو از ۱۲ عضو شورای نگهبان به او رای منفی خواهند داد. گفته می شود احمدی نژاد بتازگی مجدداً از نظر شورای نگهبان نسبت به خود مطلع شده است. بر اساس رویه شورای نگهبان، در صورت اجماع بر رد صلاحیت یک نامزد انتخابات، پیش از ثبت نام و یا حتی بعد از ثبت نام در انتخابات، بصورت غیررسمی به وی اطلاع داده می شود تا از اعلام کاندیداتوری خودداری کند.

ایران نگرانی «فاکس نیوز» از استقرار «اس ۳۰۰» در «فردو»

یک شبکه خبری امریکایی در گزارشی درباره سامانه «اس ۳۰۰» نوشت: فردو پیش از استقرار سامانه دفاع موشکی اس ۳۰۰ برای حملات هوایی امریکا و اسرائیل هدفی دشوار بود و اگر ایران تعداد کافی از این سامانه را نصب کند، هواپیماهای رادارگریز امریکا نیز در برابر آن آسیب پذیر خواهند بود. شبکه خبری فاکس نیوز مدعی شد: دو دلیل (برای نصب اس ۳۰۰ در فردو) وجود دارد؛ نخست توافق هسته ای یک فریبکاری است و دوم اینکه تهران آماده می شود تا آن (برجام) را کنار بگذارد.

انتهای دو شغله های دستگاه های اجرایی یک شغله می شوند

ناصر سراج گفت: یکی از راهکارهای مناسب برای رفع مشکل بیکاری در کشور، ساماندهی دو شغله ها است که در این زمینه اقدامات لازم صورت می گیرد. وی از ارسال نامه هایی به روسای سه قوه برای ترک کار افراد دو شغله خبر داد و اضافه کرد: شاهد استقبال قوا از این برنامه هستیم و در آینده در سازمان ها و دستگاه های مختلف شاهد حضور دو شغله ها نخواهیم بود. رئیس سازمان بازرسی کل کشور با اشاره به اینکه تبدیل دو شغله ها به یک شغله نقش مهمی در کاهش مشکل بیکاری دارد، اضافه کرد: بکارگیری مجدد بازنشستگان در دستگاه های اجرایی از مرداد ماه امسال ممنوع شده است. وی با اشاره به اینکه وزارتخانه ها و سازمان ها نیز نمی توانند تقاضایی در این زمینه داشته باشند، ادامه داد: داشتن مقام و یا آزاده و جانباز بودن از استثنای این برنامه است و بازنشسته های شاغل در ادارات نیز مرخص خواهند شد.

یحیی کاتسینا رهبر موقت شیعیان نیجریه

«اسماعیل شعیب» از اعضای ارشد جنبش اسلامی نیجریه گفت: در خصوص اوضاع جسمانی شیخ ابراهیم زکراکی باید گفت متأسفانه آنچه که درباره ایشان در رسانه ها منتشر شده است، صحت دارد. شیخ ابراهیم زکراکی یکی از چشمان خود را به طور کامل از دست داده اند و چشم دیگرشان نیز در آستانه نابینایی است که تاکنون تحت عمل جراحی نیز قرار گرفته اما نتیجه ای نداشته است. در شرایطی که شیخ ابراهیم زکراکی همچنان در بند ارتش بوده و دولت نیجریه هیچ همکاری در راستای آزادی ایشان با شیعیان این کشور نمی کند، اما به لطف خدا شخصی به نام شیخ «یعقوب یحیی کاتسینا» هم اکنون در غیاب شیخ ابراهیم زکراکی رهبری موقت و هدایت شیعیان را بر عهده دارد و همگی در نبود شیخ زکراکی گوش خود را به ایشان سپرده و از وی تبعیت می کنند.

پیشروی تروریست ها در ۳ محور شمالی «حمه» سوریه متوقف شد

شمال استان حمه پس از چندین روز درگیری سنگین، یکشنبه تا حدودی آرام بود و پیشروی عناصر تروریستی متوقف شد. نیروهای سوری در محور جنوبی با انجام عملیاتی محدود توانستند ارتفاعات «الصمام» و شهرک «الحجامه» را در شمال شهرک «قمحانه» دوباره پس بگیرند. این مناطق به اشغال تروریست ها درآمده بود که با حملات معکوس ارتش سوریه آزاد شدند و تلفات تروریست ها در محورهای مختلف شمال استان حمه بالا گزارش شده است. یکی از سرکرده های بارز تروریست های «جندالاقصی» در حملات جنگنده های سوری در شهرک «طیبه الامام» به هلاکت رسید. تروریست ها حملات بسیار سنگینی را در دو محور «صوران_کوکب» و «عظشان_معان» آغاز کردند که با هوشیاری نیروهای سوری این حملات دفع شد. با ناکامی تروریست ها در محور جنوبی، آن ها درصدد هستند از محور شرقی به شمال استان حمه نفوذ کنند. با مقاومت ارتش و نیروهای دفاع ملی در حومه شهرک محرده، تروریست ها انجام عملیات در محور غربی را متوقف کردند.



وطن امروز: وساطت ایران برای حل اختلافات حزب «اتحاد میهنی کردستان»

یک منبع در حزب اتحاد میهنی کردستان عراق اعلام کرد «برهم صالح» و «کوسرت رسول» پس از دیدار با هیأت ایرانی حاضر شده‌اند اختلافات را با رهبری حزب کنار بگذارند. به گزارش فارس، یک منبع در حزب اتحاد میهنی کردستان عراق از بازگشت «برهم صالح» و «کوسرت رسول» به درون دفتر سیاسی حزب پس از جدایی‌شان خبر داده و دلیل آن را نیز وساطت هیأت ایرانی عنوان کرده است. به نوشته پایگاه خبری المعلومه، «برهم صالح» و «کوسرت رسول» پیش از رسیدن هیأت ایرانی، با رهبران حزب اتحاد میهنی درباره بازگشت به شورای مرکزی حزب مذاکره کرده‌اند. به گفته این منبع، این دو نفر پس از دیدار با هیأت ایرانی که وارد استان «سلیمانیه» کردستان عراق شده بودند، تصمیم گرفته‌اند از ۲ تکه شدن حزب جلوگیری کرده و اختلافات را کنار بگذارند. پنجشنبه هفته گذشته چند تن از بزرگان حزب «اتحاد میهنی کردستان» عراق از جمله «برهم صالح» و «کوسرت رسول» تشکیلاتی تحت عنوان «مرکز تصمیم‌گیری» در درون حزب ایجاد کردند که به عنوان یک جناح جدید محسوب می‌شد که شورای مرکزی حزب به رهبری «جلال طالبانی» بشدت این اقدام را رد کرد.

جوانان: سال‌ها بدترین نوع روغن را به خورد مردم دادیم

رئیس سازمان غذا و دارو گفت: در ایران بر اساس برخی از مطالعات تا ۱۱ درصد مشکل تأمین غذا در برخی مناطق داریم و کالری کافی توسط مردم دریافت نمی‌شود. دیناروند اضافه کرد: با وجود این میانگین کالری دریافتی کل ایران ۲۰ درصد از میزان مطلوب آن بیشتر است و میانگین ۵۰ درصد اضافه وزن کشوری وجود دارد، به عبارتی ۶۵ درصد مردم در برخی از استان‌ها چاق هستند. رئیس سازمان غذا و دارو با بیان اینکه به دلیل وجود چاقی و اضافه وزن نگرانی‌هایی در رابطه با سیمای سلامت کشور احساس می‌شود، گفت: بسیاری از بیماری‌ها در ارتباط مستقیم با شیوه زندگی و تغذیه هستند و گاهی سیاست‌های ملی نیز سبب می‌شود کالاهای آسیب‌رسان در دسترس مردم قرار گیرد. دیناروند اضافه کرد: برخی کالاهای آسیب‌رسان سالانه یارانه دریافت می‌کنند به طوری که سال‌ها به بدترین نوع روغن یارانه دادیم و از طریق یارانه این نوع روغن را به خورد مردم دادیم، همچنین به شکر نیز یارانه تعلق گرفت و سبب آسیب مردم شد.

جمهوری اسلامی: بازداشت کودک ده ماهه

صهیونیست‌ها یک خانواده فلسطینی را تهدید کردند فرزند ده ماهه آنها را بازداشت خواهند کرد! قدسنا به نقل از خبرگزاری فلسطین معا نوشت: نظامیان رژیم اشغالگر صهیونیستی صبح دیروز با یورش به شهر سعیر در نزدیکی الخلیل خانه شهید «قادی فرخ» که سال گذشته در جریان یک عملیات شهادت طلبانه به شهادت رسیده را غارت کردند و گفتند فرزند ۱۰ ماهه این شهید فلسطینی را بازداشت خواهند کرد.

خبرسان: چینی‌ها برای اوباما فرش قرمز پهن نکردند

رئیس‌جمهور آمریکا که برای شرکت در نشست گروه ۲۰ کشور صنعتی بزرگ جهان به شهر هانگژو چین رفته است، با استقبال سرد مقام‌های این کشور روبه‌رو شد و برخی آن را «بی‌اعتنایی عمده» توصیف کردند. به گزارش گاردین، در زمان ورود هواپیمای «ایر فورس وان» آمریکا به فرودگاه هانگژو، فرش قرمز پهن نشد و حتی مقام‌های چین پله‌ای هم برای خروج اوباما در نظر نگرفته بودند! این در حالی بود که مقام‌های چینی برای دیگر سرانی که به چین وارد شده‌اند، فرش قرمز پهن کرده بودند. اوباما، پس از آن که هیچ راه‌پله متحرکی برای خروج او آورده نشد، مجبور شد تا از یک خروجی کم استفاده در شکم هواپیما پیاده شود. در سفرهای اوباما که در چین مثل یک غریبه با او رفتار شد، به همین جا ختم نشد و درگیری لفظی سختی میان سوزان رایس، مشاور امنیت ملی اوباما با یک مقام چینی رخ داد و تصاویر ویدئویی نشان می‌دهد که آن مقام چینی با فریاد می‌گوید: «این جا کشور من است! این فرودگاه ماست!» به گزارش نیویورک تایمز، این رفتارهای چینی‌ها اشتباه نبوده و آن گونه که گاردین به نقل از سفیر سابق مکزیک در چین گزارش داد، برای این بوده که نشان دهد آمریکا آن قدرها هم برای چینی‌ها اهمیت ندارد. تحلیلگران معتقدند که ممکن است این برخورد چین به دلیل اظهارات اوباما قبل از سفرش به این کشور باشد که مجدداً به حقوق بشر و آزادی بیان در چین انتقاد کرده بود. در خصوص رفتار چینی‌ها، اوباما با بیان اینکه نباید این موضوع بزرگنمایی شود، با کنایه گفت که «سایز کفش آمریکا آن قدر بزرگ است که میزبان را به زحمت می‌اندازد».



خبرگزاری تسنیم | آمریکا: مذاکرات با مسکو به شکست انجامید

به نقل از "العالم"، واشنگتن از شکست مذاکره با روسیه درباره آتش بس در سوریه خبر داد و مسئولیت این شکست را متوجه مسکو کرد. واشنگتن اعلام کرد که مذاکره با روسیه درباره آتش بس در سوریه شکست خورده است. آمریکا، روسیه را مسئول این شکست دانسته و مدعی شد که روسیه از تعهدات خود در قبال برخی مسائل شانه خالی کرده است. باراک اوباما، رئیس جمهور آمریکا پیش از این گفته بود که واشنگتن درباره آتش بس در سوریه با روسیه مذاکره می کند و وی با اذعان به پیچیده بودن شدید این قضیه، تأکید کرده بود که هر دو کشور به طور ۲۴ ساعته در خصوص این موضوع کار می کنند. از سوی دیگر وزارت خارجه آمریکا نیز پیش از این اعلام کرده بود که چیزی به توافق نمانده است و روز یکشنبه به احتمال قوی وزرای خارجه دو کشور، خبر این توافق را اعلام خواهند کرد. اما تنها چند ساعت بعد اعلام کرد که مذاکرات شکست خورده است. یک مقام بلندپایه در وزارت خارجه آمریکا مدعی شد که روس ها از تعهدات خود در قبال برخی مسائل مورد توافق، شانه خالی کرده اند لذا هر دو تیم برای رایزنی به کشور خود بازمی گردند.

مصراوات

هشدار به هیات دولت بریتانیا: مواظب جاسوسان زیباروی چینی باشید

دولت بریتانیا به هیات همراه نخست وزیر این کشور در سفر به چین هشدار داد مراقب دختران زیباروی جاسوس چینی باشند. به گزارش عصرایران به نقل از روزنامه بریتانیایی دیلی تلگراف، خانم "ترزای می" نخست وزیر بریتانیا در راس هیات عالی رتبه برای حضور در نشست سران گروه ۲۰ به چین سفر کرده است. دولت بریتانیا نگران است رسوایی سال ۲۰۰۸ تکرار شود یعنی هنگامی که دستیاران و معاونان گوردن بروان نخست وزیر وقت بریتانیا در سفر به چین، قربانی عملیات جاسوسی دختران چینی شدند و اسناد سری و محرمانه و گوشی موبایل برخی از مقامات بریتانیایی ربوده شد. به اعضای هیات، گوشی و سیم کارت موبایل موقت داده شد و ایمیل های موقت ایجاد شده که هیچ اطلاعاتی ندارند.

گردش عقربه واردات به سوی اروپا

آمارهای گمرک بیانگر بالا آمدن کشورهای اروپایی از جمله آلمان در جدول کشورهای عمده طرف معامله در واردات ایران است. براساس آمار گمرک، در یک دهه اخیر به طور معمول کشورهای چین، امارات، کره جنوبی، ترکیه و هندوستان در صدر جدول صادرکنندگان کالا به ایران قرار داشته و در واقع، همسایگان و کشورهای آسیایی در بالای این جدول قرار دارند. این در حالی است که در سال جاری وضعیت شرکای تجاری کشور کمی تغییر کرده و آلمان توانسته پس از سال ها به عنوان یک کشور اروپایی جزو پنج کشور اول صادرات به ایران قرار گیرد. این آمار نشان می دهد که صادرات کشورهای اروپایی به ایران پس از برجام، رشد چشمگیری یافته است. براساس آمار گمرک در حالی که ارزش صادرات شرکای سنتی تجاری ایران مثل چین، امارات، کره جنوبی و ترکیه به کشورمان در ۵ ماهه اول امسال بین ۱۱ تا ۲۱ درصد کاهش یافته؛ صادرات کشورهای اروپایی همچون آلمان با رشد ۲۹ درصدی در ارزش و ۱۶۵ درصدی در وزن مواجه شده است. به عبارت دیگر در حالی که واردات کشورمان از شرکای سنتی شامل همسایگان و آسیایی ها رو به کاهش گذاشته، واردات از اروپایی ها رو به رشد است آن هم با سرعت بالایی.

وکیل مدافع شیاطین رفت!

با پایان دوران ماموریت احمد شهید به عنوان گزارشگر ویژه حقوق بشر سازمان ملل در امور ایران، عاصمه جهانگیر، فعال پاکستانی حقوق بشر به عنوان جایگزین احمد شهید معرفی شد. احمد شهید در دوران فعالیت خود گزارش های جانب دارانه ای در حمایت از منافقین و قاچاقچی ها تهیه کرده بود.

